
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 11.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> V

PDFMrazničky a hlubokomrazicí boxy Boxy hlubokomrazicí Elcold Box hlubokomrazicí Elcold, série PRO

Box hlubokomrazicí Elcold, série PRO
Novinka

Teplotní rozsah -60 až -30 °C

Pultové nízkoteplotní mrazicí boxy Elcold jsou vhodné

k zamražování a dlouhodobému skladování vzorků potravin,

farmaceutických výrobků (vakcín) a biologických vzorků. Jsou

vhodné i pro nízkoteplotní testy různých materiálů, např. gumy.

Série PRO nabízí teplotní rozsah -60 až -30 °C a šest velikostí

vnitřní komory.

Základní charakteristika hlubokomrazicích boxů Elcold série PRO:

provedení: pultové

6 velikostí komory (vnitřní objem: 92, 130, 226, 300, 360 nebo 481 l)

jednoduché ovládání pomocí digitálního termostatu (LED displej s výškou číslic 14,2 mm, možnost zobrazení minimální a

maximální teploty, bezpotenciálový kontakt pro přenos alarmu na externí dálkový výstražný systém)

teplotní rozsah: -60 až -30 °C

statické chlazení, manuální odmrazování (odtokový kanálek)

vnější plášť z galvanizované oceli s bílým nátěrem, ocelová vnitřní komora, izolace z polyuretanu, rukojeť s integrovaným

zámkem

snadné čištění

volitelné příslušenství (objednává se samostatně): drátěné koše

Typ PRO 8 PRO 11 PRO 21 PRO 31 PRO 41 PRO 60

Objem [l] 92 130 226 300 360 481

Teplotní rozsah [°C] -60 ... -30

Provozní podmínky

[°C]
10 – 30

Chlazení statické

Chladivo směs dvou uhlovodíků (konkrétní typ chladiva uveden na štítku přístroje)     

Počet košů max. 1 max. 2 max. 3 max. 4 max.5 -

Rozměry

(š x h x v)

Vnitřní: 400x450x650 520x450x650 850x450x650 1100x450x650 1300x450x650 1540x490x670

 

PRO 31

Technické údaje

https://www.verkon.cz/box-hlubokomrazici-elcold-serie-pro/
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/box-hlubokomrazici-elcold-serie-pro/
https://www.verkon.cz/mraznicky-a-hlubokomrazici-boxy/
https://www.verkon.cz/boxy-hlubokomrazici-elcold/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-box-hlubokomrazici-elcold-serie-pro-33948.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-box-hlubokomrazici-elcold-serie-pro-33950.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 11.05.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

[mm] Vnější: 605x655x865 725x655x865 1055x655x865 1305x655x865 1505x655x865 1705x655x865

Hmotnost [kg] 54 56 67 80 89 95

Napájení 220 – 240 V, 50 Hz

Hlubokomrazicí boxy Elcold série PRO

Obj. číslo Typ Objem [l] Teplotní rozsah [°C] Dostupnost Cena / ks

400 260 007 968 PRO 8 92 -60 až -30 4-6 týdnů 55 830 Kč

400 260 079 611 PRO 11 130 -60 až -30 4-6 týdnů 58 070 Kč

400 260 079 621 PRO 21 226 -60 až -30 4-6 týdnů 68 780 Kč

400 260 079 631 PRO 31 300 -60 až -30 4-6 týdnů 79 300 Kč

400 260 079 641 PRO 41 360 -60 až -30 4-6 týdnů 85 590 Kč

400 260 079 660 PRO 60 481 -60 až -30 4-6 týdnů 96 245 Kč

Drátěné koše

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

400 260 239 401 KURVUNI01
Drátěný koš do hlubokomrazicích boxů Elcold PRO,

rozměry (š x v) 256 x 260 mm
4-6 týdnů 720 Kč

400 260 239 402 KURVSLEDD2
Drátěný koš do hlubokomrazicích boxů Elcold PRO,

rozměry (š x v) 205 x 260 mm
4-6 týdnů 720 Kč

https://www.verkon.cz/box-hlubokomrazici-elcold-serie-pro/

